
 

FETÖ'cüleri taşıyan tekne kayalıklara çarptı
Bodrum'dan Yunanistan'ın Kos Adası'na geçmeye çalışan sürat teknesi, Sahil GüvenlikBodrum'dan Yunanistan'ın Kos Adası'na geçmeye çalışan sürat teknesi, Sahil Güvenlik
ekiplerinin dur ihtarına uymayarak kaçmaya çalışırken kayalıklara çarptı. Teknede yakalananekiplerinin dur ihtarına uymayarak kaçmaya çalışırken kayalıklara çarptı. Teknede yakalanan
FETÖ/PDY terör örgütü üyeleri arasında eski hakimler ve TÜBİTAK çalışanının da bulunduğu,FETÖ/PDY terör örgütü üyeleri arasında eski hakimler ve TÜBİTAK çalışanının da bulunduğu,
yüklü miktarda para ele geçirildiği öğrenildi.yüklü miktarda para ele geçirildiği öğrenildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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Bodrum açıklarındaki olayda FETÖ'cülerin bulunduğu tekne kayalıklara çarptı.Bodrum açıklarındaki olayda FETÖ'cülerin bulunduğu tekne kayalıklara çarptı.

  

 

B odrum'dan Yunanistan'ın Kos Adası'na geçmeye çalışan sürat teknesi, Sahil Güvenlik
ekiplerinin dur ihtarına uymayarak kaçmaya çalışırken kayalıklara çarptı. Teknede

yakalanan FETÖ/PDY terör örgütü üyeleri arasında eski hakimler ve TÜBİTAK çalışanının da
bulunduğu, yüklü miktarda para ele geçirildiği öğrenildi.

Sahil Güvenlik Güney Ege Grup Komutanlığı Harekat Merkezi tarafından geçtiğimiz akşam
alınan ihbarda, Kisebükü Koyu açıklarında 1 adet sürat teknesinin karanlıkta yol aldığı bildirildi.
Yalıçiftlik açıklarında görevli Sahil Güvenlik botu hemen bölgeye sevk edildi.

Dur ihtarına uymadı, kayalıklara çarptı
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Dur ihtarına uymadı, kayalıklara çarptı

Kisebükü önlerinde görülen tekne, Sahil Güvenlik ekiplerinin dur ihtarına uymayarak kaçmaya
başlayınca kovalamaca yaşandı. Dur ihtarına uymayarak karaya doğru kaçan tekne bir süre
sonra kayalıklara çarparak durabildi. Tekneden kurtulan 16 kişi, bu defa karadan kaçmaya
çalıştı. Havadan ve denizden yapılan çalışma sonucu, kaçmaya çalışan kaçaklar kısa sürede
yakalandı.

Teknede yüklü miktarda para bulundu

Adli makamlara teslim edilen 16 kişiden 6'sının çocuk olduğu, 10 kişinin ise FETÖ/PDY silahlı
terör örgütüne üye olduğu gerekçesiyle arandığı tespit edildi. Kaçaklar arasında görevden ihraç
edilen 2 hakim, 2 savunma sanayi müsteşarlığı çalışanı ve 1 TÜBİTAK çalışanı bulunduğu ifade
edildi.

Öte yandan, Sahil Güvenlik ekipleri tarafından teknede yapılan aramada yüklü miktar para
bulunduğu belirtildi.
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FETÖ'nün gizli toplantılarının yeni şifresi: Çay içelim
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Şifreli aramalar kuru yemişçiden
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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